
                                                    

 

         Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва 

 

36-е заседание 

 

Решение № 36/7 
 

 

 

16 августа  2018 года        пгт. Вурнары                                                                                             

 
О внесении изменений в решение 

Вурнарского районного Собрания 

депутатов Чувашской Республики от 

27 марта 2014 года № 42/6 «Об 

утверждении Положения об отделе 

образования и молодежной политики 

администрации Вурнарского района 

Чувашской Республики»  

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Устава Вурнарского 

района Чувашской Республики Вурнарское районное Собрание депутатов  решило: 

 

1. Внести изменения в решение Вурнарского районного Собрания депутатов 

Чувашской Республики от 27 марта 2014 года № 42/6 «Об утверждении Положения об 

отделе образования и молодежной политики администрации Вурнарского района 

Чувашской Республики» (далее – решение): 

- в приложении  к решению в Положении об отделе образования и молодежной 

политики администрации Вурнарского района Чувашской Республики (далее – 

Положение) в разделе V: 

а) пункт 5.3  признать утратившим силу; 

б) в пункте 5.6 исключить слова «централизованная бухгалтерия». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2018 года. 

 

 

Глава  Вурнарского района 

Чувашской Республики                                                                                 Г.П. Спиридонов 

 

 

 

 

 

 

 


